precio acordado en dicho contrato, novecientas cin­
cuenta y seis mil ochocientas setenta y ocho (956.878) 
pesetas, I.V.A. incluido, la factura, expedida por la 
cantidad de novecientas ochenta y una mil ochocien­
tas noventa y nu&ve (981.899) pesetas, IVA inclui­
do, y la cantidad ingresada, novecientas treinta y 
cinco mil ochocientas noventa y nueve (935.899) 
pesetas. 

En su virtud, solicito al Ayuntamiento de Priego de 
Córdoba, que teniendo por presentado este escrito, lo 
admita, habiendo por formuladas las anteriores ale­
gaciones a las cuentas de este Ayuntamiento. 

Priego de Córdoba a siete de diciembre de mil